
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA - CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 - HUGO LANGE
80040-452 - CURITIBA/PR
Fone/Fax: (41) 3363-0234
crfpr@crf-pr.org.br www.crf-pr.org.br

PORTARIA Nº 1753/2020

A  Presidente  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  do

Paraná,  CRF-PR,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos

termos da Lei n. 3.820/60 e do Regimento Interno do CRF-PR,

RESOLVE

Nomear os integrantes do Grupo  Técnico  de Trabalho de  Análises

Clínicas deste CRF-PR, para o biênio 2020/2021, revogando a Portaria 1730/2020,

ficando a mesma assim composta:

Membros: Acácio Henrique Barros Renze 
Adalberto Yassuo Sugahara
Emerson Carraro
Fábio Luciano da Silva
Irina Nastassja Riediger
Isis Cristina Morita
Marcos Ereno Auler
Nelton Anderson Bespalez Corrêa
Paulo Roberto Hatschbach

Curitiba, 27 de novembro de 2020.

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR


